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 Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym 

26.11.2025r. – 29.12.2025r. 

 

Spotkania i posiedzenia z okresu międzysesyjnego: 

 

1. 26.11.2025r. – Pasowanie na przedszkolaka w Szkole Podstawowej nr 3 – udział Zastępcy 

Burmistrza. 

2. 27.11.2025r. – Mistrzostwa województwa Warmińsko-Mazurskiego szkolnego związku 

sportowego w pływaniu. 

3. 04.12.2025r. – Spotkanie robocze dla włodarzy Eko-MAZURY. 

4. 04.12.2025r. – VIII posiedzenie VI kadencji Zgromadzenia Związku Międzygminnego                             

„Gospodarka Komunalna” w Ełku. 

5. 05.12.2025r. – Spotkanie X Dowódcą 41 Giżyckiego Batalionu Obrony Pogranicza ppłk. 

Jackiem Szpakowskim.  

6. 05.12.2025r. – I Gołdapska Gala Sportu „Pół wieku tradycji”. 

7. 06.12.2025r. – Mikołajki w Parku Miejskim. 

8. 06.12.2025r. – Spektakl Mikołajkowy „Ambarans w bajkowym lesie”. 

9. 09.12.2025r. – Ćwiczenia z zakresu obrony ludności i ochrony cywilnej „Bezpieczna Gołdap 

2025”. 

10. 09.12.2025r. – Wspólne Posiedzenie Komisji. 

11. 10.12.2025r. – Ranking Gmin Województwa Warmińsko-Mazurskiego – udział Pani Skarbnik 

Sylwii Ostrowskiej.  

12. 11-12.12.2025r. – XX  posiedzenie Komitetu Monitorującego FEWiM 2021-2027. 

13. 12.12.2025r. – Konferencja "Uzdrowisko Lidzbark Warmiński jako szansa dla rozwoju miasta” 

– udział Zastępcy Burmistrza. 

14. 15.12.2025r. – Kiermasz Świąteczny w Szkole Podstawowej nr 5 w Gołdapi.  

15. 15.12.2025r. – Wigilia w Świetlicy Środowiskowej „Klubie Dziecięco-Młodzieżowym”  

w Gołdapi. 

16. 16.12.2025r. – Wręczenie medali za długoletnie pożycie małżeńskie. 

17. 16.12.2025r. – Wspólne Posiedzenie Komisji. 

18. 16.12.2025r. – Spotkanie opłatkowe „Jedyna taka noc” organizowane przez Gołdapski 

Uniwersytet Trzeciego Wieku.  

19. 17.12.2025r. – Wojewódzkie Spotkanie Świąteczne – udział Zastępcy Burmistrza. 

20. 17.12.2025r. – Spotkanie w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie.  

21. 18.12.2025r. – VII Gminno-Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek. 

22. 18.12.2025r. – Spotkanie opłatkowe w Środowiskowym Domu Samopomocy.  

23. 18.12.2025r. – Wigilia w Warsztacie Terapii Zajęciowej. 

24. 18.12.2025r. – Kiermasz Świąteczny w Przedszkolu Samorządowym nr 1. 

25. 18.12.2025r. – XXXVI sesja Rady Miejskiej (czyj udział) 

26. 18.12.2025r. – Spotkanie opłatkowe Fundacji Wsparcia Nauki i Biznesu. 

27. 19.12.2025r. – Podpisanie umowy CUS. 
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28. 20.12.2025r. – XV Jarmark Bożonarodzeniowy w Parku Miejskim w Gołdapi. 

29. 20.12.2025r. - X Koncert Finałowy – warsztaty muzyczne Fundacji Uskrzydleni – Wspieramy 

Kreatywnie. 

30. 22.12.2025r. – Spotkanie opłatkowe 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego.   

31. 22.12.2025r. – Wigilia Polskiego Związku Emerytów i Rencistów.  

32. 22.12.2025 r.  - Wigilia w Wojsku. 

 

Sporządziła: wz. Marta Janko  19.12.2025 r. 

 

 

 

Wydział Dochodów i Egzekucji 

 

1. Przygotowanie sprawozdania RB 27S za miesiąc listopad. 

2. Wydawanie decyzji wymiaru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz decyzji 

zmieniających dla osób fizycznych posiadających nieruchomości na terenie miasta i  gminy 

Gołdap. 

3. Podejmowanie działań mających na celu weryfikację: zmian otrzymanych z bazy EGiB i aktów 

notarialnych oraz innych dokumentów mających wpływ na wysokość podatku, deklaracji                    

i informacji podatkowych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych osób fizycznych i prawnych, wystawianie decyzji podatkowych oraz wezwań 

do złożenia deklaracji, wszczynanie postępowań zmierzających do określenia podatku. 

4. Przyjmowanie deklaracji na podatek rolny, leśny od nieruchomości osób prawnych,                          

na podatek od środków transportowych oraz deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (informowanie o stawkach, pomoc w 

wypełnianiu dokumentów, weryfikacja przyjętych deklaracji, wprowadzanie do systemu, 

naliczanie). 

5. Wydawanie zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego, o niezaleganiu w podatkach,            

o pracy w gospodarstwie rolnym, o dokonanych wpłatach z tytułu podatku. 

6. Codzienne księgowanie wpłat należnych podatków z wyciągu bankowego. 

7. Prowadzenie postępowań podatkowych: wydawanie decyzji ustalających i określających na 

podatek rolny, leśny, od nieruchomości i od środków transportowych, udzielanie ulgi  

w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów i ulgi w spłacie zaległości podatkowej. 

8. Przeprowadzanie działań zmierzających do wyegzekwowania zaległości w podatkach                  

i opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi, realizowano współpracę  

z organami egzekucyjnymi. 

 

 

Sporządziła: Justyna Tyszko-Prochorów 17.12.2025r 
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Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 

 

 

1. 27 listopada Burmistrz Gołdapi wziął udział w otwarciu Mistrzostw Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego w drużynowych zawodach 

pływackich dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci, Młodzieży Szkolnej oraz Licealnej. 

2. 28 listopada w Urzędzie Miejskim w Gołdapi odbyły się praktyczne ćwiczenia sprawdzające 

organizację oraz warunki ewakuacji z całego obiektu. Ich celem jest m.in. doskonalenie 

procedury postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia np. pożarowego, 

sprawdzenie skuteczności działania systemu sygnalizacji alarmowania, zweryfikowanie 

obowiązujących zasad postępowania, zminimalizowanie możliwości wystąpienia paniki i jej 

skutków, czas opuszczania pracowników i osób przebywających w obiekcie. 

3. 5 grudnia Burmistrz wziął udział w uroczystej gali z okazji Dnia Wolontariusza. Podczas 

wydarzenia podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w działalność społeczną –                 

za ich czas, serce i energię, które każdego dnia realnie zmieniają naszą lokalną społeczność. 

4. 5 grudnia Burmistrz w Bibliotece Publicznej przeczytał dzieciom świąteczną bajkę, 

wprowadzając wszystkich w magiczny nastrój nadchodzących świąt. 

5. 6 grudnia odbyła się Gala Sportu - wyjątkowe wydarzenie, podczas którego wspólnie 

świętowaliśmy 50-lecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gołdapi To piękny i ważny jubileusz, 

pełen wspomnień, sportowych emocji i ludzi, którzy od lat tworzą historię naszego ośrodka. 

Podczas gali wręczyliśmy nagrody, wyróżnienia i medale tym, którzy na co dzień swoją pasją, 

zaangażowaniem i pracą budują siłę gołdapskiego sportu. To był wieczór pełen wzruszeń, 

dumy i inspiracji. 

6. 6 grudnia odbyły Mikołajki w Parku Miejskim, które uroczyście otworzył Burmistrz Gołdapi. 

Odpalone zostało również świąteczne oświetlenie. Dziękujemy Prezesowi Rominty Markowi 

Słowikowskiemu i Firmie WOKAS za ufundowanie i udostępnienie ozdób, Nadleśnictwu 

Gołdap za piękne choinki, sponsorom i darczyńcom za wsparcie w przygotowaniu słodkich 

niespodzianek. Dziękujemy wszystkim Mieszkańcom, którzy tego dnia odwiedzili park                         

i razem z nami tworzyli niezwykłe, świąteczne chwile. 

7. 9 grudnia Burmistrz Gołdapi ogłosił konkurs na Najpiękniejszą Dekorację Świąteczną                            

w Gminie Gołdap. Jeśli macie pięknie ozdobiony balkon, ogród albo posesję to zapraszamy 

do wysyłania zgłoszeń (dane + zdjęcia) do 31 grudnia 2025 r., na adres: pom@goldap.pl                  

Na zwycięzców czekają nagrody rzeczowe za I, II i III miejsce. Wyniki ogłosimy do 10 stycznia 

2026 r. 

8. 9 grudnia odbyły się ćwiczenia „Bezpieczna Gołdap 2025”, były to kompleksowe ćwiczenia              

z zakresu obrony ludności i ochrony cywilnej, których celem jest doskonalenie gotowości 

służb, instytucji oraz procedur reagowania w sytuacjach kryzysowych. 

W Urzędzie Miejskim pracował Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, koordynując 
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przebieg wszystkich działań i współpracę pomiędzy jednostkami odpowiedzialnymi  

za bezpieczeństwo mieszkańców. 

9. 10 grudnia podczas uroczystego podsumowania Rankingu Gmin Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 2025, organizowanego przez Ośrodek Regionalny Fundacji Rozwoju 

Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego we współpracy z Głównym Urzędem 

Statystycznym, Gmina Gołdap została uhonorowana tytułem Lidera Powiatu. Naszą gminę 

reprezentowała Skarbnik Gminy Sylwia Ostrowska. 

10. 11 grudnia w Szkole Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Gołdapi odbył się kiermasz 

świąteczny, w którym miał przyjemność uczestniczyć Zastępca Burmistrza Gołdapi. 

11. 13 grudnia odbyła się XXV edycja Szlachetnej Paczki w Polsce. Pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Gołdapi wraz z rodzinami Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Gołdapi Szkołą Podstawową                   

nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi Szkołą Podstawową w Pogorzeli i Przedszkolem 

Samorządowym nr 1 w Gołdapi z przyjaciółmi, jak co roku włączyli się w akcję pomocy 

osobom potrzebującym. 

12. 14 grudnia odbył się 22. Charytatywny Koncert Świąteczno-Noworoczny z udziałem 

Burmistrza Gołdapi. 

13. 15 grudnia w Szkole Podstawowej nr 5 odbył się kiermasz świąteczny, w którym miał 

przyjemność uczestniczyć Burmistrz Gołdapi. 

14. 15 grudnia Burmistrz Gołdapi uczestniczył w wigilijnym spotkaniu zorganizowanym                            

w świetlicy środowiskowej. 

15. 16 grudnia ruszył program Gołdapska Karta Mieszkańca. To program skierowany do osób 

zamieszkujących Gminę Gołdap, który daje dostęp do zniżek, ulg i preferencji u partnerów 

programu oraz w obiektach i usługach gminnych. 

16. 16 grudnia w Urzędzie Miejskim w Gołdapi odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji 

jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego. Ten piękny jubileusz stał się okazją  

do uhonorowania 7 par Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, nadanymi przez 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

17. 16 grudnia Burmistrza wraz z Zastępcą uczestniczyli w spotkaniu opłatkowym Uniwersytetu 

III Wieku. 

 

Sporządziła: Urszula Glińska, 17.12.2025r. 

 

 

 

 

Wydział Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości 

 

 

1. Rozliczono program Ciepłe Mieszkanie - nabór I – z dofinansowania na wymianę źródeł ciepła 

w lokalach mieszkalnych skorzystało 21 mieszkańców naszej gminy. Rozliczono wszystkie 

złożone wnioski na łączną kwotę 345 964,01 zł. 
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2. W trakcie rozliczeń są wnioski złożone w drugim naborze programu Ciepłe Mieszkanie.  

W tej edycji programu 56 mieszkańców naszej gminy złożyło  wnioski o dofinansowanie 

wymiany źródła ciepła w lokalu mieszkalnym. Do dziś rozliczono 25 wniosków o płatność na 

łączną kwotę 618 162,00 zł. 

3. 23 grudnia 2025 r. ukazało się Obwieszczenie Burmistrza Gołdapi o ponownym wyłożeniu 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego na zachód od ul. Gumbińskiej w obrębie ewidencyjnym Bałupiany,  

w częściach objętych wprowadzonymi zmianami.  

Wyłożenie w/w dokumentu trwać będzie  od 31 grudnia 2025 r. do  21 stycznia 2026 r. 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie 

się w dniu 13 stycznia 2026 r. o godz. 15.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gołdapi,  

Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, w sali nr 1. 

 

Sporządziła: Beata Kołakowska 17.12.2025r. 

 

 

 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

 

1. Ogłoszone zostało kolejne postępowanie na konserwację urządzeń oświetlenia drogowego  

i parkowego na terenie Gminy Gołdap. 

2. Przygotowano dokumentację na ogłoszenie postępowania o zamówienie publiczne na 

świadczenie usług weterynaryjnych na terenie Gminy Gołdap w ramach realizacji Programu 

zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2026. 

3. Ogłoszono zapytanie ofertowe na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy Gołdap. 

4.  Wyłoniono wykonawcę na realizację wykonania dokumentacji projektowej muru oporowego 

na ul. Mazurskiej w Gołdapi, koszt dokumentacji technicznej 29 000,00 zł, Wykonawca: 

Centrum Projektu Tomasz Świtaj. 

5. Zamontowano na terenie miasta 6 lamp solarnych w ramach środków z budżetu Gminy. 

6. Podpisano umowę na dostawę i montaż parkometru na SPP na Placu Zwycięstwa. 

7. Trwa końcowa realizacja zadań i przedsięwzięć z funduszu sołeckiego oraz rad osiedlowych 

na rok 2025. 

 

Sporządziła: Magda Zymkowska 17.12.2025r. 

                                        

 

 

Wydział Obsługi Placówek Oświatowych 

 

1. Rozliczono 45 zwolnień lekarskich. 
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2. Wystawiono 13 zaświadczeń o zarobkach dla pracowników szkół. 

3. Sporządzono 90 list płac dla pracowników i emerytów. 

4. Rozliczono 58 wniosków urlopowych, okolicznościowych itp. 

5. Rozliczono nadgodziny dla 183 nauczycieli. 

6. Przygotowano 17 skierowań na badania okresowe, kontrolne, laryngologiczne i bhp. 

7. Przygotowano i naliczono 4 nagrody jubileuszowe. 

8. Sporządzono 6 deklaracji do PFRON. 

9. Sporządzono deklaracje rozliczeniowe do ZUS. 

10. Na podstawie danych z archiwum wystawiano zaświadczenia byłym pracownikom do celów 

emerytalno – rentowych. 

11. Sporządzono  umowy o pracę i  świadectwa pracy. 

12. Sporządzono 24 szt. aneksów do umów o pracę. 

13. Rozliczano ewidencję czasu pracy pracowników. 

14. Naliczono dodatki motywacyjne dla nauczycieli. 

15. Porządkowano dokumentację akt osobowych (wpięto 100 szt. dokumentów). 

16. Przygotowano informację do SIO. 

17. Prowadzono bieżące prace związane z obsługą kadr i płac. 

18. Dokonywano bieżących opłat faktur, ZUS, podatków, składek PPK, wynagrodzeń, nagród 

jubileuszowych, świadczeń z ZFŚS. 

19. Rozliczano dotację z Funduszu Pomocowego na edukację dzieci z Ukrainy. 

20. Opisywano i księgowano faktury, dokumenty. 

21. Sprawdzano zgodności deklaracji ZUS, pit 4R i składek PPK z księgami rachunkowymi. 

22. Wystawiano faktury sprzedaży za wynajem pomieszczeń. 

23. Sporządzono JPK. 

24. Przygotowano sprawozdania budżetowe za Listopad 2025. 

25. Dokonano na bieżąco zwrotu nadpłat za wyżywienie i wychowanie przedszkolne.  

26. Przygotowano wnioski do zmian w planie finansowym. 

27. Sporządzono analizę budżetów placówek oświatowych. 

28. Dodatkowo  pracownicy Wydziału prowadzą projekty: Erasmus, Młodzi Kreatywni, 

Uniwersytet Ludowy Pogranicza. 

29. Pracownicy Wydziału uczestniczyli w szkoleniach: RODO. 

 

Sporządziła: Iwona Hołdyńska, 17.12.2025r. 

 

 

Wydział Inwestycji i Rozwoju 

 

 

1. 24.11.2025 r. przeprowadzono odbiór końcowy robót budowlanych dla zadania 

„budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Jany – 1 słup oświetleniowy”. 
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2. 28.11.2025 r. zakończono prace związane z budową, rozbudową, modernizacją remizy 

OSP Grabowo. Zadanie dofinansowane z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w kwocie 40 000, 00 zł. 

3. 01.12.2025 r. ogłoszono zapytanie ofertowe dla zadania „monitoring place zabaw”. 

Wpłynęły 4 oferty, najkorzystniejsza oferta na kwotę 20 761,79 zł złożona przez firmę 

SHS Dawid Bogudał. 

4. 02.12.2025 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. „oświetlenie Green Velo łącznie z Pumptrakiem”. Wpłynęły 2 oferty, 

najkorzystniejsza oferta na kwotę 14 391,00 zł złożona przez Firmę Projektowo-

Wykonawczą 4MAT. 

5. 12.12.2025 r. wzięto udział w II Radzie Technicznej związanej z przygotowaniem 

dokumentacji projektowej trasy dla rowerów „Z bocianem przez EGO” 

6. 17.12.2025 r. Wzięto udział w komisji rewizyjnej dotyczącej kontroli realizacji inwestycji 

gminnych zakończonych w 2024 roku. 

7. 17.12.2025 r. zakończono prace związane z budową oświetlenia drogowego  

w miejscowości Skocze – 1 słup oświetleniowy. 

8. Rozpoczęto roboty budowlane na elewacji Szkoły Podstawowej nr 1 w Gołdapi. 

9. Dokonano odbiorów kolejnych części dokumentacji dotyczących zadania  

„Z bocianem przez EGO”. 

10. Sprawdzano dokumentację projektową dla zadania „Modernizacja infrastruktury 

uzdrowiskowej w Uzdrowisku Gołdap” . 

11. Prowadzono czynności związane z realizacją i nadzorem robót budowlanych na 

aktualnie realizowanych inwestycjach . 

12. Przygotowywano wniosek o przesuniecie środków na niewygasające. 

13. Przygotowywano odpowiedzi na zapytania radnych. 

14. Przygotowywano odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej 

15. Przeprowadzano kontrole w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 

 

 

          Sporządził: Wojciech Retel 17.12.2025r. 

 

 

 

Wydział ds. Administracyjnych  

 

1. Systematycznie dokonywane prac konserwacyjnych, malarskich oraz dokonywane  

są również drobne naprawy w budynku Urzędu Miejskiego. 

2. Bieżące uzupełnienie rejestru zarządzeń Burmistrza. 

3. Systematycznie uzupełniany jest rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, a także prowadzona jest koordynacja nad udzielaniem 
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odpowiedzi na ww. wnioski (głównie zachowanie terminowości nad udzielaniem 

odpowiedzi). 

4. Praca nad sukcesywnym ewidencjonowaniem i porządkowaniem mienia gminnego. 

5. Realizacja bieżących zakupów dokonywanych na potrzeby Urzędu Miejskiego. 

6. Realizacja zadań związanych z przedłużeniem ciągłości ubezpieczeń Gminy Gołdap. 

7. Przygotowywanie umów dotyczących ciągłości realizacji funkcjonowania Urzędu Miejskiego                     

na 2026 rok. 

8. W związku z wnioskiem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Giżycku wszczęto  

4 postępowania administracyjne w sprawie nałożenia świadczeń osobistych na rzecz obrony. 

9. W dniu 27 listopada 2025 roku Kierownik Wydziału ds. Administracyjnych wraz  

z pracownikiem ds. zarządzania kryzysowego, ochotniczych straży pożarnych i spraw 

organizacyjnych i pracownikiem ds. obrony cywilnej, ochrony ludności i dostępności wzięli 

udział w szkoleniu „Odporność gminy i sołectwa na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa”, organizowanym przez Wojskowe Centrum Rekrutacji w Giżycku, które odbyło się 

w Baniach Mazurskich. 

10. W dniu 28 listopada w Olsztynie Kierownik Wydziału ds. Administracyjnych wraz  

z pracownikiem ds. zarządzania kryzysowego, ochotniczych straży pożarnych i spraw 

organizacyjnych i pracownikiem ds. obrony cywilnej, ochrony ludności i dostępności wzięli 

udział  w Konferencji pt. „Woda w kryzysie – wyzwania i rozwiązania. Ochrona ludności 

 i obrona cywilna”. 

11. Opracowanie zadań w ramach programu ochrony ludności i obrony cywilnej – realizacja 

zadań związanych z  ogłoszeniem zapytań ofertowych w związku ze złożonym wnioskiem OC 

na 2025 rok – cd. 

12. W ramach Programu ochrona ludności i obrona cywilna Gmina Gołdap zakupiła: 

a) 40 szt. megafonów; 

b) 2 szt. rozdzielni prądotwórczej przenośnej; 

c) 20 szt. masek z filtropochłaniaczem; 

d) 200 szt. odzieży przeciwchemicznej; 

e) 200 szt. rękawic chemoodpornych; 

f) 20 szt. powerbanków; 

g) 50 szt. śpiworów; 

h) 50 szt. ponczo; 

i) 2 szt. przedłużaczy bębnowych. 

13. W dniu 5 grudnia 2025 roku odbyła się kontrola w Domu Kultury w zakresie ewakuacji                                      

i dokumentacji stałego dyżuru.  

14. W dniu 19 grudnia 2025 r. odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarzadzania 

Kryzysowego. 

15. W dniu 19 grudnia 2025 roku pracownik ds. zarządzania kryzysowego oraz pracownik 

ds. obrony cywilnej i ochrony ludności wzięli udział w Odprawie rocznej w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi. 

16. Do Archiwum Zakładowego przyjęto: 
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• kategorii B 10, B 5- 32 tomy, 

• kategorii A –  346 tomów. 

17. W dalszym ciągu prowadzone są prace porządkowe i konserwatorskie dokumentacji 

kategorii A przygotowywane do przekazania do Archiwum Państwowego (takie jak 

czyszczenie dokumentacji, układanie chronologiczne i przekładanie do odpowiednich 

kartonów archiwizacyjnych) .    

 

Sporządziła: Aneta Wielgus .12.2025r. 

 

 

 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 

1. Rozliczono dotację otrzymaną w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 2025 roku. 

2. Trwa rozliczenie środków otrzymanych na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

3. Wyliczenie i wypłata dotacji placówkom oświatowym i żłobkom niepublicznym. 

4. Przygotowano wyliczenia i wystawiono noty dla innych gmin za dzieci w wychowaniu 

przedszkolnym. Trwa ich rozliczenie. 

5. Przygotowanie i weryfikacja sprawozdań z realizacji zajęć i wycieczek edukacyjnych z zakresu 

finansów w celu dokonania rozliczenia otrzymanych z Ministerstwa Finansów środków. 

6. Zrealizowano podział środków z Funduszu Pomocy na szkoły podstawowe prowadzone przez 

Gminę Gołdap za okres listopad-grudzień 2025. 

7. Trwają zakupy sprzętu elektronicznego przez szkoły gminne w ramach otrzymanego wsparcia 

z programu „Cyfrowy uczeń”. 

8. W trakcie realizacji są dostawy sprzętu elektronicznego do szkół ze środków KPO. 

9. Od 25 listopada 2025 r. do 17 grudnia 2025 r. pracownicy urzędu złożyli w Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej – 20 wniosków, tj.:  

1.    Wniosek o wpis do CEIDG przedsiębiorcy – 1 wniosek, 

2.    Wniosek o zmianę wpisu w CEIDG oraz innych danych – 6 wniosków, 

3.    Wniosek o zawieszenie wykonywania działalności gospodarczej - 10 wniosków, 

4.    Wniosek o wznowienie wykonywania działalności gospodarczej – 1 wniosek, 

5.    Wniosek o wykreślenie przedsiębiorcy z CEIDG – 2 wnioski. 

10. Przygotowywane są dokumenty do zapytania ofertowego na dowóz mieszkańców na 

Cmentarz Komunalny w Gołdapi na 2026 r. 

11. Przygotowanie i weryfikacja sprawozdań z realizacji Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa w 2025 roku. 
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12. Trwa zakup sprzętu elektronicznego w ramach przetargu dla szkół biorących udział  

w projekcie „Młodzi kreatywni”. 

13. Pracownik wydziału wziął udział w spotykaniu z Kurator Oświaty dotyczącym zmian 

demograficznych.  

14. 12 grudnia br. pracownicy wydziału wzięli udział w bezpłatnej konferencji „Kierunek - Uczeń 

w centrum” - zorganizowanej przez firmę Vulcan pod patronatem Kuratorium w Olsztynie  

w Mrągowie. 

15. Analiza nowych przepisów wprowadzających standardy opieki sprawowanej nad dziećmi  

w wieku do lat 3 - poinformowanie o zmianach żłobki funkcjonujące na terenie gminy. 

16. Trwa realizacja zadań, w ramach złożonego wniosku na przedsięwzięcia MEN  

„Wyjście z klasą”.  

17. Trwają przygotowania do spotkania Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Gołdapi.  

18. Odbywają się bezpłatne szkolenia nauczycieli i zajęcia dla dzieci w szkołach w ramach 

projektu „Młodzi kreatywni”. Zajęcia odbywają się z wykorzystaniem sprzętu i pomocy 

dydaktycznych zakupionych z budżetu projektu.  

19. W dniu 26.11.2025 r. Gmina Gołdap złożyła oświadczenie o przyjęciu środków finansowych  

z Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2026 r. na łączną 

kwotę 598 601,51 zł. Program realizowany jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

20. W dniu 09.12.2025 r. Gmina Gołdap ogłosiła zapytanie ofertowe na realizację usługi 

polegającej na przeprowadzeniu badań i wydaniu opinii przez biegłych sądowych  

w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, na potrzeby Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gołdapi w roku 2026.  

21. W dniu 10.12.2025 r. Burmistrz Gołdapi zatwierdził przedstawiony przez Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gołdapi Harmonogram kontroli 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych w zakresie przestrzegania zasad i warunków 

korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Gołdap na rok 

2026. 

22. W dniu 12.12.2025 r. Gmina Gołdap złożyła wniosek do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

o przyznanie dotacji na realizację wieloletniego rządowego programu  

„Posiłek w szkole i w domu” Moduł 1 i 2 w 2026 r. na kwotę 450 000,00 zł, z czego 

wnioskowana kwota dotacji wynosi 315 000,00 zł. Program realizowany jest w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołdapi.  

23. W dniu 15.12.2025 r. Gmina Gołdap złożyła oświadczenie o przyjęciu środków finansowych  

z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 

r. na łączną kwotę 35 037,00 zł. Program realizowany jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Gołdapi. 

24. W dniu 15.12.2025 r. Gmina Gołdap podpisała umowę na realizację rządowego programu 

wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 r.” na kwotę 9 669,13 zł.  
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25. W dniu 15.12.2025 r. Burmistrz Gołdapi wraz z pracownikiem Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych na zaproszenie Fundacji Wsparcia Nauki i Biznesu wziął udział  w spotkaniu 

„Wigilia w Świetlicy Środowiskowej w Gołdapi”. 

26. Dobiega końca realizacja zadań w ramach przyznanych środków finansowych przez 

Burmistrza Gołdapi z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gołdap na lata 2023-2026, w roku 

2025. Dofinansowanie zostało przyznane dla 21 Wnioskodawców na realizację zadań  

z zakresu profilaktyki alkoholizmu i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnień 

behawioralnych.  

27. Analizowano aneksy arkuszy organizacyjnych szkół w oparciu o dane z Systemu Informacji 

Oświatowej.  

28. Trwa procedura zakupu instrumentu muzycznego, celem przekazania Państwowej Szkoły 

Muzycznej I stopnia im. prof. Witalisa Jerzego Raczkiewicza w Gołdapi. 

 

Sporządziły: M. Tobolska, E. Łaskarzewska, A. Zawadko-Jurska, A. Podciborska 18.12.2025r. 

 

 

Urząd Stanu Cywilnego za miesiąc listopad 2025 r. 

 

1. Informacja Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w Gołdapi:, 

- urodziło się 7 dzieci, zaś zmarły 24 osoby, 

- w tut. USC sporządzono 3 akty małżeństwa, zarejestrowano 4 rozwody. 

2. Najważniejsze czynności Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w liczbach (listopad 2025):  

- wydano 163 odpisów aktów stanu cywilnego, 

- przeniesiono 179 aktów z papierowych ksiąg do elektronicznego Rejestru Stanu 

Cywilnego, 

- zameldowano/wymeldowano 52 osoby, 

- wydano 7 decyzji w sprawach meldunkowych, 

- zastrzeżono numer PESEL 31 osobom, 

- wydano 129 dowodów osobistych (w tym 1 poza urzędem). 

 

Sporządziła Beata Brzozowska 16.12.2025r. 

 

 

 

Straż Miejska 

 

1. Wykonywano patrole prewencyjne na terenie miasta i gminy Gołdap (piesze, 

zmotoryzowane)  

2. W godzinach dziennych i nocnych, sprawdzano wyposażenie rowerzystów i pieszych                           
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w obowiązkowe oświetlenie i elementy odblaskowe po zmroku; 

3. Wykonywano kontrole porządkowe posesji pod kątem:  

- wyposażenia nieruchomości w szczelne zbiorniki na nieczystości ciekłe                           

oraz oczyszczalnie ścieków; 

- posiadania  dokumentacji z usuwania nieczystości ciekłych. 

4. Ujawniono wykroczenia za które sprawcy zostali pouczeni lub ukarani mandatami karnymi. 

5. Prowadzono bieżące czynności wyjaśniające w trzech sprawach o wykroczenia. 

6. Do sądu skierowano 1 wniosek o ukaranie sprawcy wykroczenia. 

7. Wykonywano konwoje na potrzeby gminy Gołdap. 

8. Zabezpieczali porządek publiczny w trakcie imprez na terenie Gołdapi. 

9. Ujawniono w miejscu publicznym nieżywego dzika i powiadomiono Powiatowy Inspektorat 

Weterynarii o konieczności podjęcia stosownych czynności w tej sprawie 

10. Operatorzy monitoringu wizyjnego pełnili dyżury na 1 i 2 zmiany, zgłosili służbom 35 zdarzeń 

wymagających podjęcia interwencji. 

 

                                                                                        

   Sporządził: Paweł Werchowicz  17.12.2025r. 

 

 

 

                                                                                     Biuro Informatyki 

 

1. Gołdapska Karta Mieszkańca 

Wspólnie z Biurem Komunikacji Społecznej uruchomiono system do obsługi Programu Gołdapska 

Karta Mieszkańca, wraz z aplikacją mobilną. 

Gołdapska Karta Mieszkańca to program skierowany do osób zamieszkujących Gminę Gołdap, 

dający w przyszłości dostęp do zniżek, ulg i preferencji u partnerów programu oraz  

w obiektach i usługach gminnych. 

Od 16 grudnia 2025 r. można składać wnioski o wydanie Karty w formie elektronicznej (w aplikacji 

Moja Gołdap) i/lub fizycznej. 

Wniosek można złożyć: 

- w aplikacji Moja Gołdap (dostępnej na urządzenia z Androidem w Google Play i IOS w AppStore); 

- na stronie internetowej karta.goldap.pl; 

- tradycyjnie – wypełniając wniosek papierowo w Punkcie Obsługi Mieszkańca w Urzędzie 

Miejskim w Gołdapi. 

Karta wydawana jest na okres 12 miesięcy z możliwością przedłużenia po ponownej weryfikacji. 

O wydanie GKM może ubiegać się osoba, która spełnia poniższe warunki: 

I. jest zameldowana na pobyt stały lub zamieszkuje na terenie Gminy Gołdap, 

II. rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Olecku, wskazując 

jako miejsce zamieszkania adres na terenie Gminy Gołdap lub uiszcza podatek rolny 

 lub podatek od nieruchomości położonych na terenie Gminy Gołdap w Urzędzie Miejskim  
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w Gołdapi. 

Do korzystania z Programu uprawnione są również dzieci do ukończenia 18 roku życia,  

a w przypadku kontynuowania nauki – do ukończenia roku kalendarzowego, w którym kończą 

25 lat. 

Dodatkowo w aplikacji Moja Gołdap można również sprawdzić harmonogram odpadów,  

oraz wysłać zgłoszenie dot. usterek gminnej infrastruktury drogowej, małej architektury czy 

oświetlenia ulicznego. 

2. Realizacja wniosku „Cyberbezpieczny Samorząd” 

28 listopada 2025 r. podpisano umowy na dostawę sprzętu serwerowego, oraz usługi 

wdrożeniowe w ramach grantu „Cyberbezpieczny Samorząd”. Urządzenia i niezbędne 

licencje zostaną dostarczone do końca 2025 roku. Wartość zakupionego sprzętu wynosi 424 

000,00 zł. Usługi wdrożeniowe do zakupionych urządzeń planowane są na styczeń/luty 2025 

r. zgodnie z podpisaną umową. 

Łączna wartość grantu 850 000,00 zł w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w 

kwocie 697 000,00 zł (82.00 %), oraz dofinansowanie z budżetu państwa w kwocie 153 

000,00 zł (18.00 %). Termin końcowy realizacji umowy grantowej to 30 czerwca 2026 r. 

3. Realizacja zadań z wniosku OC w ramach wniosku OC zakupiono zestaw do łączności 

satelitarnej na kwotę 40 458,88 zł, radiostacje bazowe w ilości 15 szt. na kwotę 30 184,20 zł, 

oraz radiostacje przenośne w ilości 40 szt. na kwotę 114 000,00 zł. Niestety mimo 

rozstrzygnięcia przetargu na dostawę agregatów, wykonawca odstąpił od podpisania umowy, 

w związku z czym nie uda się zrealizować zakupu w ramach wniosku OC w roku 2025 r. 

4. Rozwój e-Usług w Gminie Gołdap (wniosek o dofinansowanie)  

4 grudnia 2025 r. został złożony wniosek o dofinansowanie w ramach naboru FEWM.01.06-

IZ.00-001/25 E-usługi publiczne. W projekcie zaplanowano realizację następujących zadań: 

-  Rozwój e-Usług publicznych w obszarze podatków i opłat lokalnych, 

-  Digitalizacje i udostępnianie informacji przestrzennej z uruchomieniem e-Usług, 

- Podniesienie cyberbezpieczeństwa Urzędu z modernizacją infrastruktury informatycznej,  

w tym wymiana 40 komputerów dla pracowników Urzędu Miejskiego w Gołdapi, 

- Przygotowanie projektu, dokumentacja i promocja. 

Planowane wydatki ogółem 3 004 275,00 zł, wydatki kwalifikowalne 2 984 754,90 zł, 

dofinansowane 2 537 041,66 zł (85%), wkład własny Gminy Gołdap 447 713,24 zł (15%). 

Wyniki naboru planowo zostaną ogłoszone w II kwartale 2026 r. 

 

 Sporządził: Piotr Mietliński 19.12.2025r. 


